
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/261/17 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r.  

poz. 446 z późn zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn zm.), Rada Gminy Korczyna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 1 446 310,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 87 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Wolne środki z lat ubiegłych wynoszą  1 744 799,79 zł. 

2. Po zmianach ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 244 799,79 zł który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 1 744 799,79 zł. 

- długoterminowym kredytem, pożyczką w wysokości  500 000,00 zł 

§ 3. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 43 820 517,02 zł   

2. Określa się wydatki budżetu w kwocie 46 065 316,81 zł 

3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 1 714 843,00 zł  

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 3 959 642,79 zł w tym z:  

- Długoterminowych kredytów pożyczek (§ 952) w kwocie 2 214 843,00zł 

- Wolnych środków w wysokości 1 744 799,79zł. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek, emisji obligacji) w kwocie 

4 214 843,00 zł w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie  1 714 843,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 500 000,00 zł 

§ 5. Ustala się kwotę przychodów budżetu  po zmianach w wysokości 3 959 642,79 zł oraz rozchodów 

budżetu w wysokości 1 714 843,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 2815



Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 959 642,79 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 1 744 799,79 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 214 843,00 

Rozchody ogółem:  1 714 843,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 714 843,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Władysław Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2815



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 64 241,52 37 000,00 101 241,52 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 37 000,00 37 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 37 000,00 37 000,00 

600   Transport i łączność 294 308,00 1 359 310,00 1 653 618,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 900,00 1 359 310,00 1 384 210,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 466 867,00 50 000,00 10 516 867,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
2 273 064,00 10 000,00 2 283 064,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 150 000,00 10 000,00 2 160 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 946 769,00 30 000,00 1 976 769,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 177 669,00 30 000,00 1 207 669,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 038 534,00 10 000,00 6 048 534,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  
Razem: 42 374 207,02 1 446 310,00 43 820 517,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2815



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 73 571,52 73 571,52 73 571,52 1 089,03 72 482,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 571,52 73 571,52 73 571,52 1 089,03 72 482,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 288 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 288 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 248 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 688 435,24 662 815,24 644 915,24 2 000,00 642 915,24 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 620,00 4 025 620,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 229 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 229 816,00 -1 229 816,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 489 816,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 416,00 1 372 416,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 948 435,24 780 215,24 644 915,24 2 000,00 642 915,24 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 220,00 4 168 220,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 242 500,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 900,00 236 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 400,00 -117 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 500,00 123 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 900,00 236 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 400,00 -117 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2815



po zmianach 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 971 820,00 357 100,00 357 100,00 2 000,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 720,00 3 614 720,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 112 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 112 416,00 -1 112 416,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 359 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 218 714,00 357 100,00 357 100,00 2 000,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 861 614,00 3 861 614,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 609 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 609 220,00 3 609 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 112 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 112 416,00 -1 112 416,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 359 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 856 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 114,00 3 856 114,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 106,00 13 106,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 106,00 13 106,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 106,00 13 106,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 106,00 13 106,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 410 694,85 4 332 394,85 4 180 894,85 3 584 392,06 596 502,79 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 78 300,00 78 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 454 694,85 4 372 394,85 4 220 894,85 3 624 392,06 596 502,79 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 991 987,79 940 987,79 875 987,79 797 100,00 78 887,79 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 035 987,79 980 987,79 915 987,79 837 100,00 78 887,79 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 596 000,00 596 000,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 636 000,00 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 017 914,17 1 177 958,56 1 157 958,56 155 800,00 1 002 158,56 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 955,61 839 955,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 917 914,17 1 177 958,56 1 157 958,56 155 800,00 1 002 158,56 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 955,61 739 955,61 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 866 870,61 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 870,61 595 870,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 766 870,61 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 870,61 495 870,61 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 595 870,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 870,61 595 870,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 870,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 870,61 495 870,61 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 020 113,35 199 685,00 37 685,00 0,00 37 685,00 146 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 820 428,35 1 820 428,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 976 113,35 199 685,00 37 685,00 0,00 37 685,00 146 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 776 428,35 1 776 428,35 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 1 846 428,35 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 428,35 1 820 428,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2815



po zmianach 1 802 428,35 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 428,35 1 776 428,35 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 820 428,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 428,35 1 820 428,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 776 428,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 428,35 1 776 428,35 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 978 316,81 36 837 062,10 21 543 679,10 15 810 576,45 5 733 102,65 1 808 490,00 13 049 406,00 34 487,00 0,00 401 000,00 9 141 254,71 9 141 254,71 1 444 528,52 0,00 
zmniejszenie -1 483 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 483 816,00 -1 483 816,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 570 816,00 157 400,00 40 000,00 40 000,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 416,00 1 413 416,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 065 316,81 36 994 462,10 21 583 679,10 15 850 576,45 5 733 102,65 1 925 890,00 13 049 406,00 34 487,00 0,00 401 000,00 9 070 854,71 9 070 854,71 1 444 528,52 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2815


		2017-08-11T14:38:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




